
令和６年５月吉日 

各   位 

ワールドラン202４矢巾会場実行委員会長  新 沼  學 

 

ワールドラン2024矢巾会場開催における御協力へのお礼 

緑風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、5月5日（日）ワールドラン2024矢巾会場開催の折、ご支援、ご協力をお願いいたしましたとこ

ろ、快くご賛同いただき、誠にありがとうございました。 

殊にも、会場周辺の企業の皆さまには交通規制へのご協力をいただくとともに、大会を幅広く支えて

いただきましたことに厚く感謝申し上げます。参加者だけでなく、ボランティアスタッフにも、本国際領域

の社会事業の意義と楽しさを周知させていただくことができました。 

Wings for Life World Run2024には、全世界で265,818人が参加、約13億3842万円を脊髄

損傷の治療研究に寄付する大きな国際事業となりました。 

 

 矢巾会場においても、岩手県内外から111名がエントリーし、43万2900円を寄付することができまし

た。今後とも、ワールドランの開催を契機として、地域の活性化と福祉の向上、スポーツに取り組める環境

づくりと健康志向のスポーツ振興に努力いたしてまいる所存でございます。 

 これもひとえに関係者みなさまからいただきました絶大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し

上げます。今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をもってお礼の挨拶と

させていただきます。 

 

 

 

【大会事務局】矢巾町文化スポーツ課 

電話 611-2862 


